
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU 
ITUPREV 

1 

 

RELAÇÃO DE COMPRAS ITUPREV 
MAIO/2024 

 
DATA DO EMPENHO:  07/05/2024  
Nº DO EMPENHO: 00182/2024 
Nº DO PROCESSO: 00216/2024 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
CONTRATADO: INOVA SOLUÇÕES EM VIAGENS 
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.33.01 
OBJETO: PASSAGENS AEREAS CONGRESSO ABIPEM 

          VALOR GLOBAL: R$ 8.823,85 
 

 ___________________________________________________________________ 
DATA DO EMPENHO:  22/05/2024 
Nº DO EMPENHO: 00191/2024 
Nº DO PROCESSO: 00216/2024 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 
CONTRATADO: INOVA SOLUÇÕES EM VIAGENS 
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.33.01 
OBJETO: PASSAGENS AEREAS CONGRESSO ABIPEM (COMPLEMENTAÇÃO) 

          VALOR GLOBAL: R$ 2.078,87 
 

 ___________________________________________________________________ 
DATA DO EMPENHO:  08/05/2024 
Nº DO EMPENHO: 00183/2024 
Nº DO PROCESSO: 00218/2024 
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 
CONTRATADO: ABIPEM 
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.22  
OBJETO: INSCRIÇÕES CONGRESSO ABIPEM 

          VALOR GLOBAL: R$ 5.320,00 
 

 ___________________________________________________________________ 
DATA DO EMPENHO:  22/05/2024 
Nº DO EMPENHO: 00188/2024 
Nº DO PROCESSO: 00215/2024 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 
CONTRATADO: BELEM HOTELARIA E GESTÃO 
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.80 
OBJETO: HOSPEDAGEM CONGRESSO ABIPEM 

          VALOR GLOBAL: R$ 6.531,00 
 

 ___________________________________________________________________ 
DATA DO EMPENHO: 22/05/2024   
Nº DO EMPENHO: 00190/2024 
Nº DO PROCESSO: 00198/2023 
MODALIDADE: CONVITE 
CONTRATADO: DR PEREIRA TERCERIZAÇÃO 
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.78 
OBJETO: LIMPEZA DA SEDE DO INSTITUTO 

          VALOR GLOBAL: 16.098,00 
 

 ___________________________________________________________________ 


